1
2
3
4
5
6
7
8

Base
Medidas
6 Lâmpadas LED Bulbo 9W - 3000K - 750lm E27 L 800 x C 800 x A 3003 mm
130
STB OREO
131
PAMPLONA
132
BATTEN 3000
133
OREO 2100
134
OREO 3000
135
NEW FLAT 1800
PSA-FLA-NEW-LED24BV830 Ø 262 x A 1.800 mm70 lm/W 100~240V>803000 K1.680 lm24W (1 Pétala)LED
PSA-FLA-NEW-LED48BV830 Ø 262 x A 1.800 mm70 lm/W 100~240V>803000 K3.360 lm48W (2 Pétalas)LED
136
NEW FLAT 2100
PSA-FLA-NEW-LED32BV830 Ø 262 x A 1.800 mm100 lm/W 100~240V>803000 K3.200 lm32W (1 Pétala)LED
PSA-FLA-NEW-LED64BV830 Ø 262 x A 1.800 mm100 lm/W 100~240V>803000 K6.400 lm64W (2 Pétalas)LED
137
PSA 404
138
STB CROQUET

ZÊNITE ROUND 16
172
ZÊNITE ROUND 70
NEW
EB-ZER70-LED12.6220V827
Código Potência
Fluxo
luminoso
Eficiência
Temperatura
de cor
Tensão Medidas
12,6W 1690 lm 134 lm/W 2700K 220V Ø 106 x A 121mm
IRC
>80
EB-ZER70-LED12.6220V830 12,6W 1690 lm 134 lm/W 3000K 220V Ø 106 x A 121mm>80
EB-ZER70-LED12.6220V840 12,6W 1690 lm 134 lm/W 4000K 220V Ø 106 x A 121mm>80
EB-ZER70-LED18.7220V827 18,7W 2508 lm 134 lm/W 2700K 220V Ø 106 x A 121mm>80
EB-ZER70-LED18.7220V830 18,7W 2508 lm 134 lm/W 3000K 220V Ø 106 x A 121mm>80
EB-ZER70-LED18.7220V840 18,7W 2508 lm 134 lm/W 4000K 220V Ø 106 x A 121mm>80
10° / 15° / 24° / 38° / 45° / 60°
Ângulo de abertura
Fonte
de Luz
LED
173
ZÊNITE ROUND 111
NEW
EB-ZER111-LED25.6220V827 LED
Código Potência
Fluxo
luminoso
Eficiência
Temperatura
de cor
Tensão Medidas
25,6W 3.384 lm 132 lm/W 2700K 220V Ø 145 x A 118 mm
IRC
>80
EB-ZER111-LED25.6220V830 LED 138 lm/W 3000K 220V Ø 145 x A 118 mm>80
EB-ZER111-LED25.6220V840 LED 25,6W 3646 lm 142 lm/W 4000K 220V Ø 145 x A 118 mm>80
EB-ZER111-LED38.2220V827 LED 38,2W 4590 lm 120 lm/W 2700K 220V Ø 145 x A 118 mm>80
EB-ZER111-LED38.2220V830 LED
EB-ZER111-LED56.8220V827 LED
EB-ZER111-LED56.8220V840 LED
38,2W